
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Segunda-feira  16 de Dezembro de 2013 • Ano II • N° 109 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário 

         

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 PREGÃO PRESENCIAL  0071, 0072/2013 

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO) 
(Clique aqui para acessar a publicação na TRIBUNA DA BAHIA) 
 

 ERRATA DE CONTRATO  Nº 122/2013 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

http://www.openti.org/publicacoes/prefeituras/itaparica/files/2013/dou/pub19.pdf
http://www.openti.org/publicacoes/prefeituras/itaparica/files/2013/tribuna/pub33.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

16 de Dezembro  de 2013 

Ano II - N° 109 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS - PREGÃO PRESENCIAL  

 

 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°.  071/2013. A pregoeira 
da Prefeitura Municipal torna público que fará realizar licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, que tem por objeto a Contratação de 
empresa especializada na execução de serviço manual de limpeza de canal 
de rio, roçagem, e podação de arvores, na forma de empreitada global, 
(material e mão de obra), conforme Edital e seus anexos, que poderá ser 
adquirido na Sede da PREFEITURA. Abertura: 30/12/2013 às 09hs na sala 
da Comissão, localizada ao 2º Andar do Prédio Sede da Prefeitura, Rua 
Antonio Calmon s/n, centro Itaparica BA CEP 44.460-000. Tel. (71) 3631-
3192. Andrea Epifaneo de Oliveira - Pregoeira.  
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°.      072 /2013. A 
pregoeira da Prefeitura Municipal torna público que fará realizar licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço global, sob Regime 
de execução direta de empreitada por preço unitário, para contratação de 
empresa especializada para operação e implantação de um conjunto de 
serviços relativo à limpeza de vias públicas compreendendo: varrição, 
coleta, e transporte de resíduos sólidos comerciais, domiciliares e 
hospitalares, nas condições e especificações do Ato Convocatório e seus 
Anexos, que poderá ser adquirido na Sede da PREFEITURA. Abertura: 
30/12/2013 às 11hs na sala da Comissão, localizada ao 2º Andar do Prédio 
Sede da Prefeitura, Rua Antonio Calmon s/n, centro Itaparica BA CEP 
44.460-000. Tel. (71) 3631-3192. Andrea Epifaneo de Oliveira - Pregoeira.  
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

16 de Dezembro  de 2013 

Ano II - N° 109 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ERRATA DE CONTRATO 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 

ERRATA DO CONTRATO Nº. 122/2013 

   

 

Retificação de Publicação – Referente à Edição nº 107, Publicada 
em 10/12/2013, onde se lê: Fonte: 42 – Royalties/Fundo Especial 
do Petróleo/Compensação Financeira pela Exploração de 
Recursos Minerais.  Leia-se: Fonte: 00 – Recursos Ordinários. 
  
Contratado: Daventura Esportes e Turismo Ltda. – ME.  
 
CNPJ: 07.214.268/0001-75 
 
Objeto: Consultoria e implantação do projeto SOMAR em 
Itaparica/Ba, voltado para os esportes e turismo náutico. 
 
Valor Global: R$ 7.819,41 (sete mil oitocentos e dezenove reais e 
quarenta e um centavos.) 
 
 Vigência: até 31 de dezembro de 2013.  
 
Período: a partir da assinatura do instrumento. 
  

 

 

 

Raimundo Nonato da Hora Filho 

Prefeito Municipal 
 


		2013-12-16T14:35:18+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 16/12/2013 14:35:18 -03:00(GMT).;




